

آغاز جمع آوری امضاء در آمریکا برای تروویستی خواندن بنیاد سوروس

مردم آمریکا با جمع آوری امضاء، از دولت این کشور خواستند بنیاد «جورج سوروس» را در فهرست گروه‌های تروریستی قرار دهد. به گزارش ایسنا، مردم آمریکا با امضای طوماری، خواستار درج نام بنیاد جرج سوروس در فهرست گروه‌های تروریستی هستند. تاکنون ۶۳ هزار امضاء برای این درخواست، جمع آوری شده و برای اینکه به

شنبه ۱۱ شهریور ۱۳۹۶ ۱۱ دیحجه ۱۴۳۸ ۲ سپتامبر ۲۰۱۷ شماره ۲۷۱۲۷

آمریکا کنسولگری روسیه در ساfranانسیکورا تعطیل کرد

مسکو: بی‌پاسخ نمی‌ماند

مقامات دولت روسیه تاکید کردند که پاسخ دولت «دونالد ترامپ» را در تعطیلی دفاتر کنسولگری این کشور در آمریکا خواهند داد.

جنگ دیپلماتیک بین مسکو و واشنگتن هنوز تمام نشده است. بعد از اخراج ۷۵۵ دیپلمات آمریکایی از روسیه‌به‌حالا نوبت آمریکایی‌ها بود که تلافی کنند و در همین راستا سخنگوی وزارت خارجه آمریکا پنجشنبه گذشته اعلام کرد که روسیه باید تا تاریخ دوم سپتامبر ۲۰۱۷ (روز شنبه) سرکنسولگری خود در شهر سانفرانسیسکو و همچنین دو دفتر کنسولگری روسیه در واشنگتن و نیویورک را تعطیل کند. به گفته وی، این تصمیم در پاسخ به اقدام مسکو در کاهش دیپلمات‌های آمریکایی در روسیه گرفته شده است.ناووت همچنین یادآور شد که طرف آمریکایی در خواست طرف روسی برای کاهش پرسنل دفاتر دیپلماتیک خویش تا تاریخ اول سپتامبر را به‌طور کامل اجرا کرده است.

«سارا ساندرز» سخنگوی کاخ سفید نیز اعلام کرد که «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا شخصاً دستور بستن کنسولگری روسیه در سانفرانسیسکو را صادر کرده است. این پاسخی ستجیده و محکم بود به اقدامات ناخوشایند روسیه. «آناتولی آنتونوف» سفیر جدید روسیه در فرودگاه «الاس» واشنگتن، بلافاصله بعد از گذاشتن بر خاک آمریکا در پاسخ خبرنگاران در مورد تصمیم جدید وزارت خارجه آمریکا، بدون اینکه به «عقلانه به مثل» تهدید کند، گفت: «در شرایط کنونی باید با آرامش اوضاع را بررسی کرد و تدابیری کاملا حرفه‌ای و دیپلماتیک اتخاذ نمود. ما برای به برخورداری هیجانی و شتابزده نداریم. من و سایر دیپلمات‌های روسی با خونسردی و کاملا حرفه‌ای به انجام وظایف خویش ادامه خواهیم داد.» «دیمیتری پیسکوف» سخنگوی کاخ کرملین نیز گفته است، مسکو بابت اقدامات غیرروستانه آمریکا در قبال روسیه متأسف است و نمی‌تواند این اقدامات را بدون پاسخ بگذارد.

تهدیدات سیدحسن نصرالله اثر کرد تأسیسات «حیفا» تعطیل و تمام ۸۰۰ کارگر آن اخراج شدند



رژیم صهیونیستی به خاطر ترس از تهدیدات دبیرکل حزب‌الله، ذخایر آمونیاک حیفا را پس از چندین ماه کشمکش، به‌طور کامل اخراج کرد و همین مسئله نیز باعث شد حدود ۸۰۰ کارگر صهیونیست

شرکت صنایع شیمیایی حیفا یکی از بزرگترین تولیدکنندگان محصولات کشاورزی در جهان بعد از ماهها مقاومت در برابر دستور دیوان عالی رژیم صهیونیستی برای تخلیه تأسیسات ذخیرهٔ آمونیاک در این شهر بندری، سرزمین تسلیم شد. در رابطه با این تعطیلی، احتمال نشت، بهانه شده اما بیشتر مقامات اسرائیلی نسبت به تهدیدات کلامی «سید حسن نصرالله» دبیرکل جنبش حزب‌الله لبنان درخصوص حمله موشکی به تأسیسات آمونیاک حیفا، دغدغهٔ ابراز نگرانی کرده بودند. تخلیه این تأسیسات به دستور رژیم صهیونیستی در ساعات پایانی روز پنجشنبه تکمیل شد و درپی این مسئله، حدود ۸۰۰ کارگر آن، اخراج شدند.

به گزارش فارس، تأسیسات فراوری و ذخیره‌سازی ۱۲ هزار تنی آمونیاک در شهر حیفا بارها مورد تهدید دبیرکل جنبش حزب‌الله قرار گرفته و تاکید کرده بود اگر رژیم صهیونیستی خواهد جنگ دیگری را با لبنان آغاز کند، در انفجار این مخازن، صدها هزار اشغالگر در حیفا جان خود را از دست خواهند داد. فعالان محیط زیستی و برخی سیاستمداران اسرائیلی این مخازن آمونیاک را «بمب ساعتی» در حیفا توصیف کرده و خواستار جابه‌جایی یا پرچیده شدن آن بودند. جندی پیش نیز پرفسور «ایهود کینان» از موسسه فنی اسرائیلی طی گزارشی جمع‌بندی کرده که هرگونه حمله به تأسیسات ۱۲ هزار تنی آمونیاک می‌تواند فاجعه‌ای در آن منطقه ایجاد کرده و در حالی که انفجار خود مخزن هزاران نفر را به کام مرگ می‌کشد، حمله به شناورهای که آمونیاک را جابه‌جا می‌کنند نیز صدها هزار نفر دیگر را خواهد کشت.

عذر خواهی رسمی شرت پاکستان برای عادی‌سازی روابط با آمریکا

پارلمان پاکستان اعلام کرد، تا زمانی که واشنگتن اتهامات علیه اسلام‌آباد را پس نگیرد و عذرخواهی نکند، اسلام‌آباد تدارک هوایی و زمینی برای نیروهای آمریکایی در افغانستان را بسته‌نگه‌می‌دارد. علاوه بر مقامات سیاسی و مردم پاکستان، مجالس نمایندگان و سنای این کشور نیز علیه اظهارات اخیر «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا که پاکستان را حامی تروریسم خوانده بود، موضع گرفتند.

مجلس نمایندگان پاکستان دیروز اعلام کرد، اگر واشنگتن اتهامات علیه پاکستان را پس نگیرد و عذرخواهی نکند، مسیریهای تدارکات هوایی و زمینی برای نیروهای آمریکایی در افغانستان باید بسته بماند. هرچند در گزارش دیروز فارس از اسلام‌آباد مشخص نشد که آیا در حال حاضر این مسیررها بسته است یا نه، ولی به نظر می‌رسد که دولت و مجلس پاکستان چنین تصمیمی گرفته‌اند.

پارلمان پاکستان در قطعنامه‌ای که در همین رابطه و با اتفاق آراء تصویب کرده، به این موضوع نیز اشاره کرده است که علاوه بر بسته ماندن مسیریهای زمینی و هوایی، اسلام‌آباد هیچ هیئت سیاسی و نظامی آمریکا را نمی‌پذیرد و هیچ هیئت سیاسی و نظامی نیز برای مذاکره با آمریکایی‌ها، اعزام نمی‌کند.

در این قطعنامه آمده است، نمایندگان پارلمان ضمن رد اتهامات و ادعاهای ترامپ و ژنرال اسکلسون (فرمانده نیروهای آمریکا و ناتو در افغانستان) درباره حضور اعضای شورای طالبان افغانستان در شهرهای «پیشاور» و «کوئته» پاکستان، بی‌توجهی واشنگتن به همکاری پاکستان با آمریکا علیه روسل را تقییح می‌کند.

دولت پاکستان در ۲۰۰۱ به جنگ آمریکا علیه تروریسم پیوست و با اجازه دادن به نیروهای آمریکایی برای استفاده از خاک پاکستان علیه طالبان در افغانستان، هزینه‌های انسانی و مالی بسیاری پرداخت کرده است. این همکاری باعث شد که پاکستان به بهشت تروریسم تبدیل شود و هزاران نظامی و غیرنظامی پاکستانی جان خود را از دست بدهند. اخیرا رئیس‌جمهور آمریکا بعد از تعیین استراتژی خود در افغانستان گفته بود: پاکستان با ادامه اقدامات خود در پناه دادن به افراط‌گرایان، در آینده بسیاری ضرر خواهد کرد، زیرا این کشور به تروریست‌هایی پناه می‌دهد که با واشنگتن می‌جنگند. وی افزود: ما تاکنون میلیارد‌ها دلار به پاکستان کمک کرده‌ایم، اما آنها همچنان به افراط‌گرایان پناه می‌دهند. در پی سخنن ترامپ مردم پاکستان با برپایی تظاهرات سراسری، اتهامات آمریکا از اقدامات این کشور در منطقه را محکوم کردند. سنای پاکستان نیز از دولت این کشور، خواست، فوراً سفیر آمریکا را احضار کند و از وی بخواهد اعتراض شدید پاکستان را به دولت آمریکا ابلاغ نماید. سنای پاکستان همچنین، اظهارات ترامپ درباره کمک‌های مالی به پاکستان را دروغ خواند و اعلام کرد که بخش زیادی از این کمک‌های وعده داده شده، دراختیار پاکستان قرار نگرفته است.

کیهان



صفحهٔ آخر

سیدحسن نصرالله:

دست کسی را که بخواهد به لبنان تعدی کند قطع و چشمش را کور می‌کنیم



مرد بزرگی در میان امتش بود. در اینجا از ایشان به علت مواضع شجاعانه و حکیمانانه‌اش که همواره مرد جالش و تضمینی برای وحدت ملی بوده است، بسیار تشکر می‌کنم.»

سیدحسن نصرالله دربارۀ جنگ جرد هم گفت: «تصمیم گرفتیم به اخیر مقاومت علیه تروریست‌های داعش این است که لبنان را به مراد، ارتش و مقاومتش افتخار می‌کند و هر کسی که رویای تجاوز به لبنان را در دختش می‌پروانند، بدانند که دستش پیش از رسیدن به خاک این کشور قطع و این چشم هم کور خواهد شد.» وی پیروزی ارتش و ملت لبنان و مقاومت علیه همه گروه‌های تروریستی را تبریک گفت و در روز عرفه دعا کرد خداوند این امت را از فتنه تکفیری و طایفه‌ای نجات دهد.

دبیرکل حزب‌الله لبنان در ادامه به امام موسی صدر اشاره کرد و گفت: «پیروزی مقاومت در سال ۲۰۰۰ و پیروزی اخیر ما در مرزهای لبنان و سوریه، نتیجه رهنمون‌های امام موسی صدر است. امام موسی صدر مردی است که در دل امت جای دارد و برای همگان عزیز است.» به گزارش ایسنا به نقل از شبکه المنار، سید حسن نصرالله افزود: «امروز اینجا جمع شدیم تا یک پیروزی ملی جدید و آزادسازی جدید را جشن بگیریم و درباره اصطلاحی واحد که همان آزادسازی است، پیروزی اول، در سال ۱۹۸۵ و زمانی بود که اسرائیل از بیروت و برخی از مناطق لبنان عقب‌نشینی کرد و در سال‌های ۱۹۹۲ و ۱۹۹۶ تا سال ۲۰۰۰ و ۲۰۰۶ در قانا و برخی از مناطق، شهیدانی را تقدیم کردیم، به همین دلیل امروز، روز آزادسازی دوم است.»

وی افزود: «در سال ۱۹۷۸ در چنین روزی یعنی در تاریخ ۳۱ اوت(شهریور)، رژیم لبیی جایات ربودن امام موسی صدر و برادرانش را مرتکب شد و وی را از خانواده و مردم و وطنش دور کرد، درحالی‌که وی شخصیتی و

سویس خارجی» گزارش‌های رسیده از میانمار نشان می‌دهد، تعداد مسلمانان روهینگایی‌که در هفته اخیر قربانی خشونت‌های ارتش این کشور شده‌اند به بیش از ۴۰۰ تن رسیده است. داستان رفتار خشونت بار و تبعیض‌آمیز دولت میانمار با اقلیت مسلمان این کشور، ماجرای تازه‌ای نیست. از ابتدای سال ۱۳۹۰ بود که شهروندان مقیم استان «راخین» میانمار که عمدتاً مسلمان روهینگایی هم هستند، از رفتار ناعادلانه دولت مرکزی میانمار ابراز نارضایتی می‌کردند. «آنگ سانگ سوچی» رهبر کنشوران آنها را از حقوق اولیه شهروندی محروم کرده است. بعضی از مسلمانان این منطقه حتی می‌گویند دولت چن شهروندی را به آنها سلسب کرده و از ارتکاب هیچ جنایتی متنبه نیست. بوداییان افراطی نیز دولت و ارتش میانمار را در این جنایات وحشیانه همراهی می‌کنند.



به حدود ۲۰ پانجاه پلیس بوده است، ادعایی که حتی اگر درست هم باشد، در شرایط کنونی تنها راه مبارزه مسلمانان بی‌دفاع و مظلوم ایالت راخین، برای بهرمندی از حقوق اولیه خود است. نکته دیگر اینکه، در صورت صحت این ادعا، گویه زنان و کودکان و غیرنظامیان مسلمان روهینگایی در این میان چر چیست؟

ایرواز فاش کرد

قتل‌عام ۱۷۰۰ شهروند عادی سوری در رقه از سوی ائتلاف ضدداعش آمریکا

یک پایگاه نظارتی آمریکایی اعلام کرده، جنگنده‌های ائتلاف آمریکایی ضد داعش در حملات خود به رقه سوریه از فروردین تاکنون، ۱۷۰۰ غیرنظامی را کشته‌اند.

به گزارش فارس، پایگاه «ایرواز» که کارش نظارت بر فعالیت‌های هوایی ائتلاف به اصطلاح ضد داعش تحت فرماندهی آمریکا است، پس از تحقیقات خود، اعلام کرده که جنگنده‌های این ائتلاف از فروردین ماه تاکنون در حملات خود به شهر «رقه»، ۱۷۰۰ غیرنظامی را کشته‌اند و ده‌ها کودک جزو این قربانیان هستند.

پیش از این هم آماري منتشر شده بود مبنی بر اینکه از خرداد ماه تاکنون ۸۶۰ غیرنظامی اهل رقه کشته شده‌اند. هر چند آمریکا در کشتار غیرنظامیان در سوریه و عراق و افغانستان کارنامه هیچ دارد، ولی علت شدت گرفتن کشتار در «رقه»، توطئه‌ای است که آمریکا برای این شهر چیده است، واشنگتن تلاش می‌کند به هر قیمتی که شده شبه‌نظامیان کرد مورد حمایت خود را قبل از اینکه ارتش سوریه‌ای از آن برسد، بر این شهر مسلط کند. اکنون این شبه‌نظامیان بخش‌هایی از شهر را در اختیار دارند و با حمایت هوایی آمریکا تلاش می‌کنند کم‌ابز این شهر مسلط شوند.

۲۰ هزار غیرنظامی در خطر مرگ
گفته می‌شود حدود ۲۰ هزار غیرنظامی مهاکین در شهر رقه حضور دارند و میان بمب‌های آمریکایی و حکومت

طبق اسناد، عربستان و اسرائیل ۲۷ سال است که مخفیانه در ارتباطند

روابط آل‌سعود و رژیم صهیونیستی به روایت اسناد ویکی‌لیکس

از حجم عادی‌سازی روابط بین عربستان و رژیم صهیونیستی حکایت دارد. این تلگراف در رابطه در دریافت پیامی از سوی رئیس‌دفتر شورای وزیران عربستان در زمینه روشن کردن مواضع حقوقی و دیپلماتیک در زمینه تعامل عربستان با شرکت‌های خارجی مرتبط با رژیم صهیونیستی است. ویکی‌لیکس می‌افزاید که این سند نشان می‌دهد مقامات آل‌سعود، از نیمه‌های دهه ۹۰ قرن گذشته میلادی به شرکت‌هایی که مناسبات و روابط خوبی با اسرائیل داشتند، اجازه فعالیت در داخل عربستان در زمینه‌های مختلف را می‌دادند و تنها در برخی شرایط ویژه متعلق به امنیت اطلاعات، در این زمینه بررسی‌هایی صورت می‌گرفت، ویکی‌لیکس همچنین برای کسانی که به دنبال افزایش اطلاعات خود در این رابطه هستند، ده‌ها سند مهم دیگر نیز در این زمینه



ارائه کرده است. بر اساس این اسناد، در زمینه تبادل تجاری نیز مناسبات دوجانبه بدون مشکل ادامه پیدا کرده است. «الکساندر پلای» در «جزروالم کوارتلی» می‌نویسد که نفت از بنادر عربستان سعودی باگبری می‌شده و بلافاصله بعد از خروج از بندر مسیر خود را تغییر داده و با جعل اوراق و

حیدر عبادی آزادسازی استان نینوا را رسماً اعلام کرد

ثابت ما در قبال جنایتکارانی است که وجودشان تهدیدی برای کل ملت‌های منطقه است. العیاضیه در ۱۵ کیلومتری شهر «تلعفر» قرار دارد و این مناطق طی روزهای اخیر آزاد شده است. عملیات آزادسازی نینوا، ۲۶ مهر آغاز شده بود. هم‌اکنون فقط دو شهر «الحویجه» در استان «کرکوک» و «لقائم» در استان «الاتباب» عراق در اشغال داعش قرار دارند که عملیات آزادسازی آنها هم به زودی آغاز می‌شود.

گزارش تکان‌دهنده نیویورک تایمز از جنایات آل‌سعود در یمن هر ۵ دقیقه یک کودک یمنی جان می‌دهد هر روز ۵۰۰۰ نفر به ویا مبتلا می‌شوند



تصویر تلاش کودک یمنی برای باز کردن چشم ورم کرده‌اش با زتاب زیادی در شبکه‌های اجتماعی داشت.

نیویورک تایمز با انتشار گزارشی تکان‌دهنده از کشتار غیر نظامیان در یمن توسط آل‌سعود نوشت: آمریکا و انگلیس هم‌مدستان دولت عربستان در ارتکاب جنایات جنگی در این کشور ققیع عربی هستند.

«بنیسه» دختر پنج ساله تنها بازمانده یک خانواده یمنی است که همگی در بمباران منزلشان در منطقه «فج عطان» واقع در جنوب صنعه توسط جنگنده‌های سعودی به شهادت رسیدندو که وضعیت جسمی و روحی مناسی ندارد و چشمش را نیز با کمک دستش و به پاسخی از می‌کند و همین کاری وی نیز در شبکه‌های اجتماعی سر و صدای زیادی کرده است درباره خانواده خود می‌گوید: برادر و خواهرام رفتند پیش صورت من هم زخمی شده موشک‌ها من این کار را کردند. آثار بمباران محله عطان و وحشی‌گری متجاوزان سعودی و سکوت متغیان حقوق بشر را می‌توان در چهره زخمی این دختر بچه بی‌گناه یمنی مشاهده کرد. روزنامه نیویورک‌تایمز نیز در گزارشی به انتشار کوشش‌های دیگر از تصاویر جنایات آل‌سعود در جنگ یمن پرداخته و نوشته است، آمریکا و انگلیس هم‌مدستان دولت عربستان در ارتکاب جنایات جنگی در این کشور ققیع عربی هستند.

نیویورک تایمز می‌نویسد: سازمان جهانی بهداشت و سازمان یونسف اعلام کرده‌اند که بیش از سه‌هزار کودک در اردو، ۶۰ درصد جمعیت آن نمی‌دانند که وعده وعده‌های غیمان را باید از کجا تأمین کنند. سازمان بهداشت حقوق بشر نیز بارها از آمریکا، انگلیس، فرانسه و دیگر کشورها خواست تا زمان بررسی حملات عربستان در یمن، فروش اسلحه به ریاض را به حالت تعلیق درآورند. این کشورها تاکنون توجهی به این درخواست‌ها نکرده‌اند.

این روزنامه، در ادامه با انتشار تصویری از این جنگ به روایت برخی از حقایق آن پرداخته و نوشته است: هر پنج دقیقه یک کودک در یمن، جانش را از دست می‌دهد هر سه نفر در یمن، دو نفر نمی‌دانند وعده وعده‌های غیاشان را از کجا باید بیاورند و روزانه ۵۰۰۰ یمنی به ویا مبتلا می‌شوند.

در ادامه این گزارش آمده است: فاجعه یمن، از دوران مبارک اوباما،

رئیس‌جمهور سابق آمریکا آغاز شده است. ترامپ اما از زمان ورود به کاخ سفید، از سیاست‌های خام و جنگ‌طلبانه «محمد بن سلمان» ولیعهد عربستان استقبال کرده است. گذشته دیدبان حقوق بشر بارها گزارش داده که حملات عربستان سعودی، جرائم جنگی هستند و دولت آمریکا به دلیل حمایت‌های اطلاعاتی و تسلیحاتی از ریاض، در این جنایات سهیم است.

طرح مشترک و خطر ناک محمود عباس و ترامپ برای غزه به روایت حماس و جهاد اسلامی



مقامات جهاد اسلامی و حماس از طرحی مشترک میان سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا و تشکیلات خودگردان خبر دادند که نابودی مقاومت فلسطین را دنبال می‌کند.

«احمد المدلل» از رهبران ارشد جهاد اسلامی اعلام کرد مقاومت فلسطین این روزها به نگرانی اصلی آمریکا و اسرائیل تبدیل شده و به همین دلیل با تشکیلات خودگردان برای مقابله با مقاومت و محاصره آن هماهنگ شده‌اند.

به گزارش فارس، المدلل در گفت‌وگو با شبکه خبری «الرساله» افزود: توطئه‌هایی علیه مقاومت فلسطین و پایان دادن آن در منطقه انجام می‌شود. آنچه اسرائیل و آمریکا را نگران می‌کند، وجود ذخیره تسلیحاتی راهبردی برای مقاومت در غزه است که محاسبات رژیم صهیونیستی را دچار اختلال کرده و منجر به ادامه انتفاضه قدس شده است. به همین دلیل تل آویو و واشنگتن تلاش می‌کنند با تمام وسایل، آن را از بین ببرند. یکی از مقامات حماس نیز از وجود یک نقشه امنیتی مشترک آمریکایی-فلسطینی پرده برداشت که دستک‌ام اطلاعات تشکیلات خودگردان با همکاری «سبیا» (سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا) مستقیماً بر آن نظارت می‌کند. این عضو حماس که نخواست نامش فاش شود در گفت‌وگو با روزنامه «عربی ۲۱» گفت طرحی که سبیا آن را پشتیبانی می‌کند «پروژه مقاومت فلسطین» را هدف گرفته که در درجه اول حماس و رهبران آن و در درجه دوم تمام گروه‌های فلسطینی‌حامی مقاومت را در نظر دارند.

وی افزود، این طرح به ندبای ایجاد فضای آشوب و ناامیدی در داخل جامعه فلسطین به ویژه نواز غزه است و همزمان با آن تلاش می‌شود وجهه محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان را بهتر کند و پیروزی‌هایی به وی نسبت دهد.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمنداری

تلفن: ۳۵۲۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۰۲۱

سامانه پیام کوتاه: ۳۳۲۳۲-۳۰۰

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: **Kayhan@Kayhan.ir**

صفحات وب: **www.kayhan.ir**

کد پستی: ۱۱۴۶۸۳۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرعانی